

DESPAR



express

SCONTI fino al 50%


 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

 SCONTO
30%

 BISCOTTI
MULINO BIANCO
BATTICUORI/NASCONDINI/
ABBRACCI/PAN DI STELLE
330/350G

1,69

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

 SCONTO
50%

 PINSA CON OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
230G X2

 1,99
4,33 €/kg

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

 SCONTO
40%

 PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

 0,99
ALL'ETTO

 RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

 SCONTO
40%

 SPINACI
IN FOGLIE
DESPAR
450G

 1,10
2,45 €/kg



PASSATA DI
POMODORO
LA TORRENTE
690G

0,89
1,29 €/kg



PASTA ALL'UOVO
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
250G

1,49
5,96 €/kg



SCONTO
35%

PASTA
DI SEMOLA
ARMANDO
VARIE TRAFILE
500G

0,85
1,70 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA COSTA
D'ORO
1L

4,99



TONNO
MARE APERTO
NATURALE
80G X3

2,59
10,80 €/kg



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
400G X3

1,79
1,49 €/kg



RISO
SCOTTI ORO
CLASSICO
1KG

2,49



OLIO
PER FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,85



FILETTO
DI TONNO
DESPAR
PREMIUM
200G

3,99
19,95 €/kg



PESTO GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR PREMIUM
190G

1,99
10,47 €/kg



CARCIOFI
ALLA ROMANA
DESPAR
PREMIUM
580G

3,99
6,88 €/kg



FARINA
MANITOBA
DESPAR
PREMIUM
1KG

0,89



CROSTATINA
CACAO
DESPAR
X6-240G

1,29
5,38 €/kg

DESPAR 
express



WAFER DESPAR
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

0,79
4,51 €/kg



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

1,39
9,27 €/kg



50 CIALDE
CAFFÈ FORTE
& CREMOSO
TORALDO

6,99



30 CAPSULE
CAFFÈ BARISTA/
CLASSICO/
RISTRETTO
SPLENDID

6,99



CAPSULE
VARI TIPI
DESPAR PREMIUM
52G

1,99



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR
400G

1,99
4,98 €/kg



BURRO 100%
DI ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM
350G

2,49
7,11 €/kg



TEA VERDE
DESPAR
PREMIUM
30G

1,99



BACI
DI DAMA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,99
14,95 €/kg



MIELE
MILLEFIORI
ITALIANO
DESPAR
PREMIUM
400G

4,29
10,73 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

2,39
14,94 €/kg



SCONTO
20%

LATTE ACCADI UHT
GRANAROLO
INTERO/PARZIALMENTE
SCREMATO/SCREMATO
1L

1,35



CREMA DI YOGURT
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3,56 €/kg

125G X4

ACTIVA
PER IL TUO EQUILIBRIO
INTESTINALE

0% LATTOSIO
ANANAS IN PEZZI

0% LATTOSIO
ANANAS IN PEZZI

ACTIVA
PER IL TUO EQUILIBRIO
INTESTINALE

0% LATTOSIO
Fibre
BIANCO CEREALI

0% LATTOSIO
Fibre
BIANCO CEREALI

ACTIVA DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4

1,99
3,98 €/kg



SCONTO
40%

ALPRO DANONE
COCCO BIANCO/
COCCO
E CARAMELLO
SALATO
120G

0,89
7,42 €/kg



ORASI
BEVANDA
DI RISO
1L

1,49



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 €/kg



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G

1,69
7,35 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,35
10,38 €/kg



NESQUIK UHT
SENZA LATTOSIO
LATTE E CACAO
180ML X3

2,15
3,98 €/kg



ACTIMEL PLAY
FRAGOLA
E BANANA
100G X8

2,99
3,74 €/kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G - X8

1,49
10,64 €/kg



GALBANINO
GALBANI
550G

5,29
9,62 €/kg

DESPAR
express



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/kg



STROLGHINO
A FETTE
DESPAR
PREMIUM
50G

1,99
39,80 €/kg



GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G

2,39
23,90 €/kg



SALAME FELINO
IGP AFFETTATO
DESPAR PREMIUM
100G

2,99
29,90 €/kg



FORMAGGIO FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9,96 €/kg



TORTELLINI/ RAVIOLI
GRANTORTELO/
GRANCLASSICI
FINI
VARI TIPI - 250G

1,39
5,56 €/kg



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
250G

1,15
4,60 €/kg



SNACK
DI PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
20G X 5

2,29
11,45 €/kg



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
100G

4,59
45,90 €/kg



ALICI
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
70G

2,99



PESTO FRESCO
CON/SENZA AGLIO
DESPAR PREMIUM
140G

1,49
10,64 €/kg



ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
1.5L X6 BOTTIGLIE

2,16
0,24 €/lt



THE
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1.5L

0,89



BIBITA
COCA COLA
VARI GUSTI
1.5L

1,69
1,13 €/lt



BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 €/lt



SCONTO
20%

BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



NETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,15



BIBITA PEPSI
ZERO/
CLASSICA/
TWIST
33CL

0,50
1,52 €/lt



NETTARE
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

1,79
8,95 €/lt



SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
CON/SENZA
ZUCCHERI
SANTAL
200ML X3

1,19
1,98 €/lt



BIRRA
NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,49
2,51 €/lt



I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
100ML X12

2,99
2,49 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
TONICA/
TONICA ZERO
1L

1,19



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
ARANCIA ROSSA/
ARANCIA/LIMONE
1L

1,39

DESPAR



express



SCONTO
20%



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 €/kg



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,79



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2,39
11,95 €/kg



PIZZETTE
POMODORO
MOZZARELLA
DESPAR
250G

1,89
7,56 €/kg



FILETTI
DI PLATESSA
IMPANATI
DESPAR
300G

3,49
11,63 €/kg



MISTO PER
SOFFRITTO
DESPAR
150G

0,59
3,93 €/kg



COTOLETTE
SOTTILISSIME
AIA
280G X 4

2,39



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

3,99
8,87 €/kg



SUGO ALLO
SCOGGIO CON
POMODORO
DESPAR
450G

3,49
7,76 €/kg



TIRAMISÙ
DESPAR
PREMIUM
500G

5,90
11,80 €/kg



PROFITTEROLES
AL CACAO
DESPAR
PREMIUM
500G

4,99
9,98 €/kg



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2,49
9,96 €/kg



VASCHETTA
GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

4,29
8,58 €/kg



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO

1,49
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

2,79
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



SALAME
GOLFETTA

1,99
ALL'ETTO



SALSICCIA CURVA
PICCANTE/ DOLCE
CASTELLO

1,29
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,89
ALL'ETTO



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,79
AL PEZZO



CA'CIOTTA VACCINA
SAN PATRIGNANO
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



ASIAGO
NERO
DOP

1,19
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTROSE
SANTI

1,39
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE

1,59
ALL'ETTO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO BIANCO
BELLA MURGIA

1,09
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



MOZZARELLA
DI BUFALA DOP
DESPAR PREMIUM
50G X5

2,99
AL PEZZO



SCONTO
35%

HAMBURGER
POLLO E TACCHINO
DESPAR
200G X2

1,29
AL PEZZO



SCONTO
30%

COTOSNELLA
NUGGETS
FILENI LIGHT
240G

2,49
AL PEZZO



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

4,69
AL KG



COTOLETTE
DI POLLO PANATE
SEMPLICEMENTE
AIA
140G

1,99
AL PEZZO



ARROSTINI
GOLOSINI
250G

12,90
AL KG



HAMBURGER
DI SCOTTONA
FINGER
180G

3,29
AL PEZZO

CURA CASA E CURA PERSONA



SCONTO
25%

SHAMPOO/BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

2,99

FAZZOLETTI
DESPAR
30 PEZZI - 4 VELI

2,59



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
4 ROTOLONI



2,69



UVA DA TAVOLA
ROSSA RED GLOBE /
BIANCA ITALIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

2,39
AL KG



300G

LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
300G

1,39
AL PEZZO



INSALATA
TENERA
DESPAR
150G

1,29
AL PEZZO



MOUSSE
ALLA FRUTTA
DESPAR
100G X2

0,79
AL PEZZO



750G

MELE GALA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
750G

1,59
AL PEZZO



1,5KG

PATATE PERTUTTI GLI USI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1.5KG

1,99
AL PEZZO



1KG

PERE SANTA MARIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1KG

2,39
AL PEZZO



500G

FAGIOLINI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
500G

1,59
AL PEZZO



SCONTO
20%

INSALATINA NOVELLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
70G

0,79
AL PEZZO



SCONTO
20%

FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,89
AL PEZZO

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



DESPAR

express

AVELLINO E PROVINCIA

- **ALTAVILLA IRPINA** - C.SO GARIBOLDI, 108 - TEL. 0825/991347
- **AQUILONIA** - VIA DON LUIGI STURZO, 3 - TEL. 371 194 8001
- **CAPRIGLIA IRPINA** - VIA S. SEBASTIANO, 33 - TEL. 333 787 8132
- **MONTORO** - VIA PIETRO ASCOLESE, 210 - TEL. 339 893 7587
- **MORRA DE SANCTIS** - VIA P.S. MANCINI, 28 - TEL. 0827/43214
- **PRATA PRINCIPATO ULTRA** - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

BENEVENTO E PROVINCIA

- **AMOROSI** - VIA TELESE, 57 - TEL. 0824/370227
- **PESCO SANNITA** - VICO PRIMO VIA ROMA SNC
- **VITULANO** - VIA BRACANELLI

CASERTA E PROVINCIA

- **AILANO** - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- **CASERTA** - PIAZZA CATTANEO, 10 - TEL. 0823/320287
- **CASERTA** - VIA TAZZOLI, 19
- **PARATE** - VIA GUGLIELMO MARCONI, 88 - TEL. 370 156 8985
- **SESSA AURUNCA** - VIA XXI LUGLIO, 61 - TEL. 0823 1341246

NAPOLI E PROVINCIA

- **AGEROLA** - VIA A. COPPOLA, 132/134 - TEL. 081/8025549
- **BOSCOREALE** - VIA BRANCACCIO, 119 - TEL. 081/8591378
- **VIA GIOVANNI DE FALCO**, 81 - TEL. 081/19970328
- **CAVANO** - VIA CAPUTO, 41 - TEL. 081/ 8306715
- **CASALNUOVO DI NAPOLI** - VIA ROMA, 168 - TEL. 081/18824131
- **ERCOLANO** - VIA EMILIO BOSSA, 6 - TEL. 081/7390484
- **MASSA LUBRENSE** - VIA VINCENZO CASOLÀ, 2 - TEL. 081/8780590
- **PIAZZA SAN PIETRO**, 7 - TEL. 081/8780027
- **VIA ROMA**, 60 - TEL. 081/8789104
- **VIA S. MARIA**, 20 - TEL. 081/8789252
- **MARANO DI NAPOLI** - VIA NORVEGIA - TEL. 329-6011153
- **META** - VIA CARACCIOLLO 105/111
- **NAPOLI** - VIA SANTA TERESA DEGLI SCALZI, 116 - TEL. 081/5444513
- **VIA PASQUALE DEL TORTO**, 65 - TEL. 081/5463530
- **VIA VITTORIO ALFIERI**, 158/8 - TEL. 081/5615501
- **VIA NERVA** 39/41 - TEL. 081/7672180
- **VIALE DEI PINI**, 22 - TEL. 081/7414315
- **STRADA COMUNALE MARANDA**, 67/69 - TEL. 366 397 0393
- **PIANO DI SORRENTO** - VIA TRINITÀ, 37 - TEL. 081/5333166
- **POMIGLIANO D'ARCO** - VIA SAN PIETRO, 112 - TEL. 081/8849643
- **QUARTO CORSO ITALIA**, 229
- **SOMMA VESUVIANA** - VIA COLLEGIATA, 12
- **SORRENTO** - CORSO ITALIA, 240 - TEL. 081/8072723
- **CORSO ITALIA**, 222 - TEL. 081/8782826
- **CORSO ITALIA**, 260/C - TEL. 081/8784713
- **VIA MARINA GRANDE**, 152
- **TORRE DEL GRECO**
- **VIA LAVA TROIA**, 133/135 - TEL. 081/8471057
- **VIA CARBOLILLO**, 8 - TEL. 081/8835318

SALERNO E PROVINCIA

- **CAPACCIO** - LOC. LAURA - VIA F. GREGORIO, 22
- **CAVA DE' TIRRENI** - VIA G. FILANGIERI, 125
- **CAPRIOLI** - VIA CAPO D'ARENA, 14
- **CELLE DI BULGHERIA** - VIA CANONICO DE LUCA, 85 - TEL. 0974/987364
- **GIFFONI VALLE PIANA** - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- **MONTANO ANTILIA** - VIA G. BOVIO, 101/103 - TEL. 0974/951517
- **NOCCERA SUPERIORE** - VIA PECORARI, 148 - TEL. 081/931400
- **ROCCAPIEMONTE** - VIA S. GARGIULO, 60 - TEL. 081/5145392
- **SAN VALENTINO TORIO** - VIA VETICE, 118 - TEL. 081 019 1928
- **TORRACA** - VIA GIOVANNI FALCI, SNC - TEL. 0973/031384

FROSINONE E PROVINCIA

- **AMASENO** - VIA BOCCATOPA, 1 - TEL. 348 265 8601
- **ANAGNI** - VIA BORGO SAN FRANCESCO, 5 - TEL. 0775 1430 683
- **PIGLIO** - STRADA STATALE, 11 - TEL. 0775 501 108
- **VILLA SANTO STEFANO** - VIA NAPOLI, 4 - TEL. 0775 634 026

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA GIULIO CESARE, 193



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aiuto.servizio@despar.com